2022 年９月５日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 取締役兼 CFO 大 井  潤

電話番号 03-6758-7200

自己株式取得の一時中断に関するお知らせ

当社は、2022年８月 24日に公表しました「株式会社アルムの子会社化に関する経過開示及び株式

交付に関するお知らせ」に記載の株式交付に際し、有価証券届出書を提出しておりますが、当該有価

証券届出書の効力発生に向け、本日開催の当社取締役会において、以下１．に記載の自己株式の取得

を一時中断することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

上記措置は、自己株式の取得が、当該有価証券届出書の自発的訂正事由（金融商品取引法第７条第

１項、企業内容等の開示に関する内閣府令第11条第１号）に該当することから行うものです。

自己株式の取得の一時中断の期間は、2022年９月８日～2022年９月 16日となる見通しです。

（ご参考）

1. 2022 年６月 29日開催の取締役会における決議事項

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

1,000 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 8.44％）

（３） 株式の取得価額の総額 150億円（上限）

（４） 取 得 期 間 2022 年７月１日～2023年３月 31日

(５) 取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付

2. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2022年８月 31日現在）

（１） 取 得 し た 株 式 の 総 数 2,159,500 株

（２） 株式の取得価額の総額 4,138,407,200 円

3. 2022 年３月 31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 118,536,026 株

自己株式数 11,674,919 株

（注)当社は従業員インセンティブ・プラン「株式付与 ESOP信託」を導入しており、上記の自己株式には当該信託に係る株式付与

ESOP信託口が所有する当社株式 191,158株を含めております。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）